ORDIN DE PLATĂ Nr. 1913 DATA EMITERII 22 august 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 619700.00 LEI Sase sute nouasprezece mii sapte sute  lei  00 bani

PLĂTITOR I.C.S.RELIABLE SOLUTIONS DISTRIBUTOR SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD72FT222450700000270498

1010600010328

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD17ML022510000000002341AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU